
UCHWAŁA NR LXIV/2/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miasto Mrągowo na lata 2022-2024. 

Na podstawie art.  4¹  ust.  2 ustawy  z dnia  26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  
z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIX/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miasto Mrągowo na lata 2022-2024, w rozdziale VII pn. „Zasady 
wynagradzania członków Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowej”, dodaje się punkt 6 oraz 7, w następującym brzmieniu: 

„6) Za przeprowadzenie kontroli punktu lub punktów sprzedaży napojów alkoholowych, członkom 
komisji ds. RPA przysługuje wynagrodzenie w wysokości 3% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
określonego stosownymi przepisami.  

7) Podstawę do naliczenia wypłaty za przeprowadzenie kontroli, o której mowa w puncie 6, stanowi 
lista obecności, zatwierdzona przez Burmistrza Miasta lub Sekretarza Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 427F2209-3986-4720-BD2B-00A4CB7B888D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/2/2023 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


